
 

 
SAK 6 – INNKOMNE SAKER OG FORSLAG 

 

ÅRSMØTESAK ASKER SKIKLUBB 

 

Saksnr.  6 d – 2022 30.03.2022 Av: Hovedstyret i ASK 

Tittel: Medlemmer i klubben likebehandles 

Saken er innmeldt av Michael Riis Jacobsen| 

Forslag til vedtak 

fra Michael Riis 

Jacobsen 

«Medlemmer i klubben skal likebehandles slik at også klubbens 

medlemmer som driver sin aktivitet i Asker Fotball kan bruke klubbens 

fasiliteter på like vilkår som andre medlemmer». 

 

Forslag til vedtak 

fra ASK v/HS 

«ASK mener at lagene i AF bidrar lite til den løpende driften av 

Skiklubbens anlegg. Det er derfor naturlig at de betaler fastsatte satser til 

ASK når de benytter klubbens anlegg.» 

 

 

Begrunnelse fra Michael Riis Jacobsen:  

Asker Fotball (AF) er et allianseidrettslag til Asker Skiklubb (ASK). Alle som driver aktivitet 

i AF må være medlemmer i ASK. I dag belastes spillere som tilhører lag i AF et gebyr ved 

bruk av møterom og baner som «korken» og gressbanen. Dette gebyret ilegges ikke spillere 

som tilhører lag i ASK. For eksempel er det slik at de spillerne som er organisert i AF må 

betale 400 kr timen for å bruke Store sal til et foreldremøte eller andre tilstelninger, mens de 

som er organisert i ASK i samme årgang kan låne Store sal til samme type arrangement uten 

gebyr. 

 

Organiseringen av ungdomsfotballen i klubben er basert på et tett samarbeid mellom AF og 

ASK og spillere kan bevege seg mellom lag og grupper i AF og ASK når det gjelder treninger 

og kamper. For enkelte årganger er til og med den praktiske organiseringen av laget lagt til 

AF, mens alle spillerne formelt tilhører ASK. Alle spillere i AF og ASK betaler 

medlemskontingent til ASK og treningsavgift til hhv. AF eller ASK avhengig av hvilket lag 

de spiller på.  

 

Treningsavgiften kan ikke begrunne en forskjellsbehandling knyttet til bruk av fasiliteter, da 

den kun går til å drive gruppen ellet laget, og ikke til å dekke faste kostnader i klubben for 

øvrig. Det er derfor vanskelig å se noen god begrunnelse for dagens diskriminering av 

klubbens medlemmer som spiller i AF, og dette bør opphøre.  

 

**************** 

 

Begrunnelse fra Asker Skiklubb v/Hovedstyret: 

HS mener at lagene i ASK og AF ikke forskjellsbehandles i forhold til bruk av Skiklubbens 

arenaer og møterom. Dette med følgende begrunnelse: 

 



ASKs lag og grupper betaler indirekte for bruk av anlegg og møterom. Dette gjennom 

aktivitetsavgift, medlemskontingent, Lokale Aktivitetsmidler (LAM) og andre offentlige 

midler (hodestøtte). Deler av disse midlene går til drift av klubbens anlegg og administrasjon. 

 

AF sine lag betaler direkte leie ved bruk av ASKs anlegg og møterom. Medlemskontingenten 

til ASK bidrar noe til drift av klubben, mens aktivitetsavgiften, LAM og Hodestøtten kun går 

til AF, og bidrar derfor ikke til driften av ASK. 

 


